[image: E:\我的工作\办公\OA办公平台管理\OA开发\文头\2\1.jpg1]

院委宣〔2019〕8 号
[image: 2]

关于组织参加2019年度学习习近平总书记关于扶贫工作的重要论述征文活动的通知
各总支、直属支部：
根据《关于积极参与2019年度学习习近平总书记关于扶贫工作的重要论述征文活动的通知》（教发司〔2019〕68号）文件精神，经研究决定，面向全校教职工征集关于扶贫工作论文。现将有关事项通知如下：
一、论文要求
（一）坚持正确的政治方向。论文所体现的政治立场、观点、方法必须同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。
（二）理论联系实际。深入总结、研究阐释习近平总书记关于扶贫工作的重要论述的重大意义、理论渊源、思想内涵、精神实质、时代贡献、国际价值等。
（三）思想深刻、论述精辟。深入阐释和解读习近平总书记关于扶贫工作的重要论述，彰显鲜明的理论特色和实践特色。
[bookmark: _GoBack]（四）提倡“短、实、新”的优良文风，反对“长、空、假”的不良文风。
（五）应征论文须为未发表的科研成果，并符合学术规范。
（六）论文字数一般不超过8000字，并包含300字以内的摘要。为方便匿名评审，请作者不要把作者相关信息写在文章正文中。
（七）论文征集活动截止至2019年6月20日。
（八）优秀论文将入选《习近平总书记关于扶贫工作的重要论述学习文集（2019）》，出版发行。
三、有关要求
　　1.各总支、直属支部要高度重视，认真组织，把好政治关、质量关，将有深度有份量、反映精准扶贫、精准脱贫探索实践和宝贵经验的优秀论文推荐上来。
2.6月20日前请将论文电子版（以论文主标题命名的word文档）及报名表(附件)电子版发至孙明珠老师的邮箱417182815@qq.com，邮件主题为“第一作者姓名+2019年主题征文”。

附件：2019年度学习习近平总书记关于扶贫工作的重要论述征文活动报名表
　　中共连云港职业技术学院委员会宣传部
2019年5月14日
中共连云港职业技术学院委员会办公室       2019年5月14日印发
共印8份
附件:
2019年度学习习近平总书记关于扶贫工作的
重要论述征文活动报名表

	论文题目

	关键词

	字数

	推荐单位

	单位类型

	作者排序
	姓名
	性别
	职务
	职称
	工作单位
	单位类型

	一

	二

	三

	四

	五

	六

	七

	八

	联系电话
	姓名

	性别

	职务

	职称

	电话

	邮箱

	邮编

	通信地址
	省 （ 区、市）       	市 （ 县、区）

	备注
	姓名、电话、通讯地址请务必填写清楚方便联系。

— 2 —
— 1 —
image1.jpeg
P A 2

image2.jpeg